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1



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 MISTI RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 CANUTO CECILIA SWAMP SWIMMING 10 01' 06. 30
2 CAVALLINI MATILDE LIBERTAS R. N. PERUGIA 7 01' 11. 79
3 BARATTA GAIA NUOTO CLUB APUANIA 6 01' 11. 91
4 NUSSBAUMER ASIA GENS AQUATICA RSM 5 01' 12. 99
5 GHELARDUCCI REBECCA TIRRENICA NUOTO 4 01' 13. 94
6 DELL'AMICO ALICE NUOTO CLUB APUANIA 3 01' 14. 92
7 FUSCI VERONICA NUOTO UISP 2003 2 01' 16. 11
8 CALLO SOFIE ON SPORT SESTRI LEVANTE 1 01' 16. 85
9 SALINI NICOLE TIRRENICA NUOTO 01' 19. 22

10 DELLA MAGGIORE AURORA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 21. 21
11 SCARDIGLI MIREJA BUTTERFLY SSD ARL 01' 22. 35
12 LUPI CHIARA FRANCESCA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 26. 01
13 MORETTI ILARIA NUOTO CLUB APUANIA 01' 26. 27

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 MISTI RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BIANCALANA LORENZO TIRRENICA NUOTO 10 01' 04. 19
2 LENZI MATTIA NUOTO UISP 2003 7 01' 05. 18
3 CIMINO GABRIELE CIRCOLO NUOTO LUCCA 6 01' 06. 56
4 ELEODORI TOMMASO NUOTO UISP 2003 5 01' 07. 11
5 SASSETTI ANIELE DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 4 01' 07. 35
6 MARCHI GIACOMO BUTTERFLY SSD ARL 3 01' 08. 09
7 MANCINI MICHELE GENS AQUATICA RSM 2 01' 08. 54
8 PRATELLI LORENZO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 1 01' 08. 90
9 URBANI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 10. 09

10 MONI LUCA NUOTO UISP 2003 01' 12. 60
11 GUALTIERI LORENZO NUOTO UISP 2003 01' 14. 32
12 MASI LORENZO NUOTO UISP 2003 01' 15. 07
13 COSCI ALESSANDRO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 15. 09
14 TORRIONI MATTIA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 18. 23

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 MISTI JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 SALVADERI ALESSIA NUOTO UISP 2003 10 01' 07. 95
2 SACCHI VIRGINIA VIRTUS BUONCONVENTO 7 01' 08. 15
3 BERTINI FEDERICA NUOTO UISP 2003 6 01' 08. 61
4 CICCHINI CLIO NUOTO UISP 2003 5 01' 11. 94
5 MEUCCI DALIA NUOTO UISP 2003 4 01' 12. 43
6 NADINI CAROLINA GENS AQUATICA RSM 3 01' 13. 39
7 CIPOLLINI RACHELE TIRRENICA NUOTO 2 01' 13. 76
8 CONIGLIO ALESSIA NUOTO UISP 2003 1 01' 15. 97
9 PARENTINI ELENA NUOTO UISP 2003 01' 18. 29

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 MISTI JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 MACCHIA STEFANO NUOTO UISP 2003 10 01' 01. 10
2 MONTANARI RICCARDO GENS AQUATICA RSM 7 01' 01. 42
3 GAZZI SIMONE NUOTO UISP 2003 6 01' 01. 90
4 POCCESCHI GABRIELE TIRRENICA NUOTO 5 01' 02. 15
5 MALVALDI LORENZO NUOTO UISP 2003 4 01' 02. 53
6 BERNICCHI LORENZO TIRRENICA NUOTO 3 01' 03. 23
7 OLBARIO SAMUELE ON SPORT SESTRI LEVANTE 2 01' 04. 82
8 BACHI YURI DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 1 01' 05. 81
9 MAZZONI LUCA TIRRENICA NUOTO 01' 08. 82

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100  FARFALLA RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 RUGGIERI FEDERICA GENS AQUATICA RSM 10 01' 06. 63
2 CARMASSI CHIARA SPORTIVA STURLA 7 01' 09. 51
3 TACCIOLI ELISA VIRTUS BUONCONVENTO 6 01' 09. 74
4 CHIARI LUDOVICA ON SPORT SESTRI LEVANTE 5 01' 11. 08
5 DI PEDE CATERINA NUOTO UISP 2003 4 01' 11. 09
6 NUSSBAUMER ASIA GENS AQUATICA RSM 3 01' 11. 27
7 PIGHINI ALICE CIRCOLO NUOTO LUCCA 2 01' 12. 31
8 MANCINI CARMEN VIRTUS BUONCONVENTO 1 01' 13. 43
9 BATISTI RACHELE CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 13. 83

10 PESCAGLINI SOFIA TIRRENICA NUOTO 01' 14. 02
11 NIERI GIULIA NUOTO UISP 2003 01' 14. 84
12 GIORGI RACHELE NUOTO UISP 2003 01' 16. 07
13 GHEZZI ELEONORA ON SPORT SESTRI LEVANTE 01' 16. 41
14 SCARASCIA GIORGIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 16. 80
15 ZUGARONI RACHELE LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 18. 36
16 VALLONI ARIANNA GENS AQUATICA RSM 01' 18. 88
17 BEGHINI IRENE CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 18. 99
18 FE' TERESA VIRTUS BUONCONVENTO 01' 20. 45
19 MORETTI ILARIA NUOTO CLUB APUANIA 01' 22. 13
20 RIZZO CATERINA SPORTIVA STURLA 01' 22. 58
21 PIERI GAIA NUOTO UISP 2003 01' 25. 63

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100  FARFALLA RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 DI NICOLA EMANUELE SWAMP SWIMMING 10 00' 58. 96
2 DEL CORSO GIACOMO NUOTO UISP 2003 7 01' 00. 55
3 PINZUTI ALESSANDRO VIRTUS BUONCONVENTO 6 01' 00. 87
4 RINCHI MATTEO VIRTUS BUONCONVENTO 5 01' 01. 69
5 BARILLARO DOMENICO NUOTO UISP 2003 5 01' 01. 69
6 GAGLIARDI ETTORE ANDREA NUOTO UISP 2003 3 01' 01. 76
7 DI PUCCIO MATTEO CIRCOLO NUOTO LUCCA 2 01' 01. 77
8 PASOLINI GIANLUCA GENS AQUATICA RSM 1 01' 02. 87
9 BATTAGLIA DAVIDE CO.G.I.S. 1 01' 02. 87

10 ROSSI MARCO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 03. 20
11 ANTOLA GABRIELE TIRRENICA NUOTO 01' 04. 24
12 CACCIATORI DAVIDE NUOTO CLUB APUANIA 01' 04. 40
13 ELEODORI TOMMASO NUOTO UISP 2003 01' 04. 60
14 LAMBERTI ALESSANDRO SPORTIVA STURLA 01' 04. 68
15 PEREGO FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 01' 04. 80
16 PIPITONE FILIPPO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 05. 15
17 RUSSO LEONARDO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 05. 17
18 FILIPPESCHI LORENZO VIRTUS BUONCONVENTO 01' 05. 78
19 ARGENTINO TOMMASO CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 05. 98
20 DATI LORENZO TIRRENICA NUOTO 01' 06. 87
21 BONACCORSO SAMUELE NUOTO CLUB APUANIA 01' 07. 01
22 CASTELLANO ALESSIO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 07. 16
23 VEZZOSI MARCO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 08. 63
24 TABARRANI MATTIA TIRRENICA NUOTO 01' 08. 81
25 CARTA LUCA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 11. 59
26 VALENTINI MARCO NUOTO UISP 2003 01' 13. 20
27 DEGL'INNOCENTI GABRIELE DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 14. 58
28 LAZZERI MAXIM ON SPORT SESTRI LEVANTE 01' 19. 14
29 PECCHIA LEONARDO NUOTO UISP 2003 01' 20. 11
30 DAMANTI SIMONE SPORTIVA STURLA 01' 20. 28
31 JACOPI NICOLA TIRRENICA NUOTO 01' 32. 79

BORSO' FILIPPO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100  FARFALLA JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 LATTANZI JESSICA CIRCOLO NUOTO LUCCA 10 01' 03. 18
2 LUPERI MARINA TIRRENICA NUOTO 7 01' 03. 27
3 SACCHI VIRGINIA VIRTUS BUONCONVENTO 6 01' 05. 81
4 CHECCHI LINDA NUOTO UISP 2003 5 01' 07. 24
5 LIPPI ELEONORA VIRTUS BUONCONVENTO 4 01' 08. 10
6 PALMERINI ELEONORA TIRRENICA NUOTO 3 01' 08. 71
7 SABELLA GIULIA TIRRENICA NUOTO 2 01' 08. 80
8 REBOSIO ELISA GENS AQUATICA RSM 1 01' 10. 60
9 BIZZARRI SILVIA NUOTO UISP 2003 01' 10. 74

10 CECCARONI MARTINA GENS AQUATICA RSM 01' 11. 51
11 DI PEDE MARGHERITA NUOTO UISP 2003 01' 11. 93
12 BERTOLI LETIZIA TIRRENICA NUOTO 01' 11. 94
13 FALLANI FLAVIA VIRTUS BUONCONVENTO 01' 12. 67
14 COLOMBINI VITTORIA NUOTO UISP 2003 01' 13. 39
15 SARTI SCARINCI MATILDE NUOTO UISP 2003 01' 15. 29
16 CASALI ELEONORA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 15. 97
17 PIPPI MOIRA VIRTUS BUONCONVENTO 01' 16. 29
18 DE KERMAREK IRENE SPORTIVA STURLA 01' 16. 38
19 FERRETTI MARTA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 21. 80

BATTINI REBECCA CIRCOLO NUOTO LUCCA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100  FARFALLA JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 PICCINELLI FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 10 00' 59. 88
2 POCCESCHI GABRIELE TIRRENICA NUOTO 7 00' 59. 99
3 CATUREGLI FILIPPO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 6 01' 03. 92
4 MAZZONI LUCA TIRRENICA NUOTO 5 01' 05. 97
5 RIZZO PAOLO SPORTIVA STURLA 4 01' 06. 36

BRACONI FEDERICO LIBERTAS R. N. PERUGIA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 DORSO RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BERNARDI ANNACHIARA CIRCOLO NUOTO LUCCA 10 01' 06. 92
2 BERNARDI SARA GENS AQUATICA RSM 7 01' 10. 76
3 BARATTA GAIA NUOTO CLUB APUANIA 6 01' 11. 01
4 STORTI GIORGIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 5 01' 12. 00
5 DE LUCA REBECCA CIRCOLO NUOTO LUCCA 4 01' 13. 63
6 FUSCI VERONICA NUOTO UISP 2003 3 01' 13. 72
7 DI PEDE CATERINA NUOTO UISP 2003 2 01' 14. 56
8 VOLPI ELENA NUOTO UISP 2003 1 01' 15. 54
9 TUCCI YLENIA TIRRENICA NUOTO 01' 15. 81

10 BORGIANNI SARA TIRRENICA NUOTO 01' 16. 36
11 LUCCHESI CATERINA NUOTO UISP 2003 01' 16. 42
12 GRAZZINI MICHELA TIRRENICA NUOTO 01' 17. 06
13 BRUZZO JANA SPORTIVA STURLA 01' 17. 60
14 IARDELLA LAURA NUOTO CLUB APUANIA 01' 17. 90
15 COLURCIO MATILDE TIRRENICA NUOTO 01' 18. 67
16 BOCCIA IRENE NUOTO UISP 2003 01' 23. 39

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 DORSO RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BRUGNONI GIULIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 10 00' 58. 91
2 SANTI CRISTIAN GENS AQUATICA RSM 7 01' 00. 96
3 MARAGLIANO MATTEO SPORTIVA STURLA 6 01' 01. 21
4 COLTELLI LORENZO NUOTO UISP 2003 5 01' 01. 61
5 BATORI GIANMARCO TIRRENICA NUOTO 4 01' 02. 50
6 MENICONI GIULIO TIRRENICA NUOTO 3 01' 02. 53
7 CARDATORE CHRISTIAN CIRCOLO NUOTO LUCCA 2 01' 02. 98
8 PINZUTI ALESSANDRO VIRTUS BUONCONVENTO 1 01' 03. 50
9 RUSSO LEONARDO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 03. 70

10 CHICCA ANDREA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 05. 27
11 MARCHI GIACOMO BUTTERFLY SSD ARL 01' 05. 33
12 MUSSI LUCA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 05. 85
13 TRAVERSO GIORGIO SPORTIVA STURLA 01' 05. 85
14 CACCIATORI DAVIDE NUOTO CLUB APUANIA 01' 06. 95
15 MANCINI MICHELE GENS AQUATICA RSM 01' 07. 88
16 SCHIMMENTI FRANCESCO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 07. 90
17 PARISI FRANCESCO NUOTO UISP 2003 01' 08. 47
18 BRUGNONI GREGORIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 08. 52
19 ROMAGNOLI ANDREA NUOTO UISP 2003 01' 09. 24
20 BERNARDI GIANCARLO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 09. 45
21 URBANI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 09. 50
22 SCHOEN GIULIO SPORTIVA STURLA 01' 09. 51
23 PERUGINI TOMMASO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 09. 78
24 MENCARONI FRANCESCO LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 10. 16
25 TAVIANI ALESSIO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 11. 68
26 COSCI ALESSANDRO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 12. 72
27 DI LEONE RICCARDO VIRTUS BUONCONVENTO 01' 12. 77
28 LIPPI EDOARDO TIRRENICA NUOTO 01' 13. 16
29 VALENTINI MARCO NUOTO UISP 2003 01' 17. 67

CAVALLUCCI DAVIDE TIRRENICA NUOTO #

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 DORSO JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 PISCOPO JOANA TIRRENICA NUOTO 10 01' 05. 85
2 LUPERI MARINA TIRRENICA NUOTO 7 01' 06. 21
3 SALVADERI ALESSIA NUOTO UISP 2003 7 01' 06. 21
4 DEL CORSO BEATRICE NUOTO UISP 2003 5 01' 08. 37
5 BADANO GIORGIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 4 01' 08. 90
6 CIPOLLINI RACHELE TIRRENICA NUOTO 3 01' 10. 06
7 GENNA LAURA LIBERTAS R. N. PERUGIA 2 01' 10. 26
8 GOBBI ALESSIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 1 01' 10. 48
9 NADINI CAROLINA GENS AQUATICA RSM 01' 10. 53

10 FALLANI FLAVIA VIRTUS BUONCONVENTO 01' 12. 54
11 POLIDORI ILARIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 13. 17
12 DE STEFANO CHIARA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 13. 62
13 GELICI CHIARA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 14. 11
14 BARAGLIA GIADA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 14. 26
15 BISSO MARGHERITA SPORTIVA STURLA 01' 15. 27
16 GASPERINI GIULIA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 15. 97
17 CASALI ELEONORA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 19. 80

BULZONI CARLOTTA GENS AQUATICA RSM $
TEMPESTI REBECCA CO.G.I.S. $
MEUCCI DALIA NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 DORSO JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BERTOLACCINI SAURO TIRRENICA NUOTO 10 00' 59. 84
2 MORINO TOMMASO NUOTO UISP 2003 7 01' 01. 97
3 GAZZI SIMONE NUOTO UISP 2003 6 01' 02. 02
4 CRINITI ALESSANDRO SPORTIVA STURLA 5 01' 04. 15
5 GOBBI NICOLO' LIBERTAS R. N. PERUGIA 4 01' 04. 31
6 NICCOLAI TOMMASO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 3 01' 08. 80

SEGHETTI LUCA TIRRENICA NUOTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 RANA RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 SAVINO IRENE CIRCOLO NUOTO LUCCA 10 01' 12. 62
2 CANUTO CECILIA SWAMP SWIMMING 7 01' 13. 14
3 CAVALLINI MATILDE LIBERTAS R. N. PERUGIA 6 01' 17. 88
4 ANCONA GIADA VALERIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 5 01' 18. 43
5 CHICCA BENEDETTA CIRCOLO NUOTO LUCCA 4 01' 18. 59
6 PRIAMI JENNIFER CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 3 01' 19. 05
7 LAZZARELLI CLARA VIRTUS BUONCONVENTO 2 01' 23. 01
8 BATISTI RACHELE CIRCOLO NUOTO LUCCA 1 01' 23. 33
9 NANNIPIERI ELENA NUOTO UISP 2003 01' 24. 09

10 DANOVARO LUDOVICA SPORTIVA STURLA 01' 24. 56
11 SALVATORI RACHELE CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 24. 60
12 MANTELLI BEATRICE SPORTIVA STURLA 01' 24. 81
13 KUMMEL BIANCA SPORTIVA STURLA 01' 25. 02
14 OLBARIO BEATRICE ON SPORT SESTRI LEVANTE 01' 25. 56
15 BINI ALICE TIRRENICA NUOTO 01' 25. 87
16 DE LUCA REBECCA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 25. 91
17 SCARDIGLI MIREJA BUTTERFLY SSD ARL 01' 29. 16
18 PALMERINI GAIA TIRRENICA NUOTO 01' 30. 05
19 PIGNATELLI ELETTA TIRRENICA NUOTO 01' 30. 78
20 PICCHI GAIA NUOTO UISP 2003 01' 30. 90
21 D'AMBROSIO GIULIA SPORTIVA STURLA 01' 32. 65
22 PIERCECCHI LISA TIRRENICA NUOTO 01' 32. 68
23 MORINI BEATRICE CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 33. 59
24 LEPORI DENISE NUOTO UISP 2003 01' 36. 03

GIORGI RACHELE NUOTO UISP 2003 #

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 RANA RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 PUCCINELLI SEBASTIANO TIRRENICA NUOTO 10 01' 07. 66
2 PASSERI SIMONE CIRCOLO NUOTO LUCCA 7 01' 10. 20
3 FORTINI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 6 01' 11. 18
4 SASSETTI ANIELE DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 5 01' 11. 54
5 DI PUCCIO MATTEO CIRCOLO NUOTO LUCCA 4 01' 11. 64
6 CARDATORE CHRISTIAN CIRCOLO NUOTO LUCCA 3 01' 11. 77
7 CIMINO GABRIELE CIRCOLO NUOTO LUCCA 2 01' 12. 10
8 CASINI DAMIANO NUOTO UISP 2003 1 01' 14. 52
9 GAZZOLO LORENZO SPORTIVA STURLA 01' 15. 24

10 BATTAGLIA JACOPO NUOTO UISP 2003 01' 15. 37
11 TABARRANI MATTIA TIRRENICA NUOTO 01' 15. 72
12 CAMORRI EMANUELE VIRTUS BUONCONVENTO 01' 15. 87
13 VOLPE GABRIELE TIRRENICA NUOTO 01' 15. 88
14 NDRERAJ RICCARDO VIRTUS BUONCONVENTO 01' 16. 79
15 GUALTIERI LORENZO NUOTO UISP 2003 01' 18. 06
16 MONI LUCA NUOTO UISP 2003 01' 18. 79
17 MONETTI FILIPPO NUOTO UISP 2003 01' 22. 60
18 FAMIGLIETTI FEDERICO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 23. 01
19 MATII PIETRO NUOTO UISP 2003 01' 24. 54
20 TAGLIONI CHRISTIAN NUOTO UISP 2003 01' 36. 26

BACCI TOMMASO NUOTO UISP 2003 $
SIGLIOCCOLO ANDREA TIRRENICA NUOTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 RANA JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BERTINI FEDERICA NUOTO UISP 2003 10 01' 13. 75
2 DE BIAGI GIULIA GENS AQUATICA RSM 7 01' 17. 18
3 POLI MARTINA CIRCOLO NUOTO LUCCA 6 01' 17. 63
4 LANDUCCI ANNA CIRCOLO NUOTO LUCCA 5 01' 20. 13
5 GONFIANTINI CHIARA ON SPORT SESTRI LEVANTE 4 01' 20. 44
6 MINUTELLA NOEMI VIRTUS BUONCONVENTO 3 01' 22. 29
7 COMANDUCCI ELEONORA GENS AQUATICA RSM 2 01' 23. 73
8 BERNABEI CAROLINA SPORTIVA STURLA 1 01' 25. 15
9 SARTI SCARINCI MATILDE NUOTO UISP 2003 01' 27. 58

10 CASINI GAIA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 30. 57
TORI ASYA TIRRENICA NUOTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 RANA JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BARTOLINI LEONARDO NUOTO UISP 2003 10 01' 06. 86
2 MALVALDI LORENZO NUOTO UISP 2003 7 01' 07. 25
3 BONANNI ALESSANDRO NUOTO UISP 2003 6 01' 12. 64
4 CATUREGLI FILIPPO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 5 01' 15. 78

SARDI JACOPO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BERNARDI ANNACHIARA CIRCOLO NUOTO LUCCA 10 01' 00. 27
2 RUGGIERI FEDERICA GENS AQUATICA RSM 7 01' 00. 32
3 TACCIOLI ELISA VIRTUS BUONCONVENTO 6 01' 02. 51
4 LAZZARELLI CLARA VIRTUS BUONCONVENTO 5 01' 03. 99
5 PIGHINI ALICE CIRCOLO NUOTO LUCCA 4 01' 04. 16
6 ANCONA GIADA VALERIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 3 01' 04. 73
7 GHELARDUCCI REBECCA TIRRENICA NUOTO 2 01' 04. 91
8 SPINABELLA GUYA NUOTO UISP 2003 1 01' 04. 93
9 STORTI GIORGIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 05. 74

10 NIERI GIULIA NUOTO UISP 2003 01' 06. 35
11 SCARASCIA GIORGIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 06. 38
12 DELL'AMICO ALICE NUOTO CLUB APUANIA 01' 06. 65
13 BERNARDI SARA GENS AQUATICA RSM 01' 06. 71
14 MARRAZZO GIORGIA TIRRENICA NUOTO 01' 06. 82
15 BEGHINI IRENE CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 06. 97
16 DELLA MAGGIORE AURORA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 07. 14
17 PICCHI GAIA NUOTO UISP 2003 01' 07. 22
18 VITALE ELISA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 07. 66
19 MANCINI CARMEN VIRTUS BUONCONVENTO 01' 07. 96
20 VALLONI ARIANNA GENS AQUATICA RSM 01' 08. 95
21 VOLPI ELENA NUOTO UISP 2003 01' 09. 07
22 IARDELLA LAURA NUOTO CLUB APUANIA 01' 10. 04
23 LUCCHESI CATERINA NUOTO UISP 2003 01' 10. 08
24 GIORDANI AURORA TIRRENICA NUOTO 01' 10. 49
25 ZUGARONI RACHELE LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 11. 51
26 MANESCHI ISABELLA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 12. 63
27 BALLERI GAIA TIRRENICA NUOTO 01' 12. 76
28 LUPI CHIARA FRANCESCA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 13. 23
29 MAURIZIO LETIZIA NUOTO UISP 2003 01' 13. 49
30 IACOPETTI FEDERICA TIRRENICA NUOTO 01' 14. 03
31 DI GIORGIO VIVIANA SPORTIVA STURLA 01' 15. 04
32 GUADAGNI SARA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 15. 55
33 DEL PISTOIA ILARIA TIRRENICA NUOTO 01' 16. 09
34 LUCCHESI SARA TIRRENICA NUOTO 01' 16. 87

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 DI NICOLA EMANUELE SWAMP SWIMMING 10 00' 54. 12
2 BRUGNONI GIULIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 7 00' 55. 16
3 BARILLARO DOMENICO NUOTO UISP 2003 6 00' 55. 66
4 MENICONI GIULIO TIRRENICA NUOTO 5 00' 55. 67
5 BIANCALANA LORENZO TIRRENICA NUOTO 4 00' 56. 04
6 ALUNNO ERIK VIRTUS BUONCONVENTO 3 00' 56. 05
7 SANTI CRISTIAN GENS AQUATICA RSM 2 00' 56. 15
8 BATTAGLIA DAVIDE CO.G.I.S. 1 00' 56. 24
9 PASOLINI GIANLUCA GENS AQUATICA RSM 00' 56. 41

10 GAGLIARDI ETTORE ANDREA NUOTO UISP 2003 00' 57. 24
11 DEL CORSO GIACOMO NUOTO UISP 2003 00' 57. 47
12 COLTELLI LORENZO NUOTO UISP 2003 00' 57. 83
13 LENZI MATTIA NUOTO UISP 2003 00' 57. 98
14 ROSSI MARCO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00' 58. 07
15 PRATELLI LORENZO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00' 58. 13
16 DE PASCALE LUCA SPORTIVA STURLA 00' 58. 25
17 CELANI CELESTINI KRISTOPHER LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 58. 58
18 RINCHI MATTEO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 58. 64
19 PEREGO FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 58. 65
20 PERUGINI TOMMASO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00' 59. 30
21 FORTINI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 59. 33
22 ROMAGNOLI ANDREA NUOTO UISP 2003 00' 59. 41
23 NDRERAJ RICCARDO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 59. 53
24 ARGENTINO TOMMASO CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 59. 59
25 CASTELLANO ALESSIO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00' 59. 76
26 DATI LORENZO TIRRENICA NUOTO 01' 00. 08
27 VEZZOSI MARCO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 00. 43
28 BONACCORSO SAMUELE NUOTO CLUB APUANIA 01' 01. 28
29 FILIPPESCHI LORENZO VIRTUS BUONCONVENTO 01' 01. 35
30 CASINI DAMIANO NUOTO UISP 2003 01' 01. 49
31 PARISI FRANCESCO NUOTO UISP 2003 01' 01. 51
32 BRUGNONI GREGORIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 01. 52
33 MENCONI MATTEO CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 01. 62
34 GRASSINI ELIA NUOTO UISP 2003 01' 03. 12
35 MENCARONI FRANCESCO LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 03. 18
36 RASPOLLI TOMMASO TIRRENICA NUOTO 01' 03. 34
37 PUCELLI DAVIDE TIRRENICA NUOTO 01' 03. 74
38 VOLPE GABRIELE TIRRENICA NUOTO 01' 04. 03
39 CARTA LUCA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 04. 58
40 FAI TOMMASO TIRRENICA NUOTO 01' 04. 70
41 PATRONE MATTEO SPORTIVA STURLA 01' 05. 89
42 TORRIONI MATTIA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 07. 18
43 SILVESTRINI LORENZO TIRRENICA NUOTO 01' 07. 23
44 MASI LORENZO NUOTO UISP 2003 01' 07. 82
45 MEREU JONATHAN NUOTO UISP 2003 01' 08. 28
46 BARTOLINI NICOLO' SPORTIVA STURLA 01' 08. 93
47 STACCHINI GIULIO NUOTO UISP 2003 01' 09. 03
48 BELLI RICCARDO ON SPORT SESTRI LEVANTE 01' 09. 77

REGGIANNINI GIORGIO TIRRENICA NUOTO #

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

MEINI FRANCESCO NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 STILE LIBERO JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 GIOVANNINI ELENA GENS AQUATICA RSM 10 01' 00. 40
2 CECCARONI MARTINA GENS AQUATICA RSM 7 01' 00. 95
3 CICCHINI CLIO NUOTO UISP 2003 6 01' 00. 99
4 PALMERINI ELEONORA TIRRENICA NUOTO 5 01' 01. 07
5 COPPEDE' REBECCA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 4 01' 01. 46
6 GOBBI ALESSIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 3 01' 01. 59
7 PISCOPO JOANA TIRRENICA NUOTO 2 01' 02. 02
8 CHECCHI LINDA NUOTO UISP 2003 1 01' 02. 23
9 FABBRI ERICA GENS AQUATICA RSM 01' 02. 44

10 SABELLA GIULIA TIRRENICA NUOTO 01' 03. 06
11 DEL CORSO BEATRICE NUOTO UISP 2003 01' 03. 13
12 REBOSIO ELISA GENS AQUATICA RSM 01' 03. 17
13 LIPPI ELEONORA VIRTUS BUONCONVENTO 01' 03. 74
14 POLIDORI ILARIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 04. 52
15 ROMEZZANO VALERIA ON SPORT SESTRI LEVANTE 01' 04. 87
16 SABELLA MARTINA TIRRENICA NUOTO 01' 05. 08
17 GAZZINI SARA VIRTUS BUONCONVENTO 01' 05. 59
18 INGORGIA CHIARA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 05. 71
19 DE STEFANO CHIARA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 06. 46
20 GELICI CHIARA DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 06. 51
21 TIRRASI GIOVANNA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 06. 55
22 SOZZI CLAUDIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 01' 06. 84
23 LANDUCCI ELISA TIRRENICA NUOTO 01' 07. 00
24 MINUTELLA NOEMI VIRTUS BUONCONVENTO 01' 07. 01
25 ALTEMURA CECILIA TIRRENICA NUOTO 01' 07. 55
26 BARAGLIA GIADA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 07. 82
27 GENNA LAURA LIBERTAS R. N. PERUGIA 01' 08. 22
28 PARENTINI ELENA NUOTO UISP 2003 01' 09. 41
29 MICHELI CYNDI TIRRENICA NUOTO 01' 09. 63
30 DAVOLI SOPHIE CIRCOLO NUOTO LUCCA 01' 10. 25

TEMPESTI REBECCA CO.G.I.S. $
BULZONI CARLOTTA GENS AQUATICA RSM $
BATTINI REBECCA CIRCOLO NUOTO LUCCA $
REDI ELISA VIRTUS BUONCONVENTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

100 STILE LIBERO JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 MACCHIA STEFANO NUOTO UISP 2003 10 00' 53. 47
2 MONTANARI RICCARDO GENS AQUATICA RSM 7 00' 54. 11
3 MONI FABIO NUOTO UISP 2003 6 00' 54. 33
4 BERNICCHI LORENZO TIRRENICA NUOTO 5 00' 55. 13
5 PICCINELLI FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 4 00' 55. 51
6 BACHI YURI DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 3 00' 55. 78
7 ROGNINI FEDERICO NUOTO UISP 2003 2 00' 55. 79
8 MATTEUCCI ALESSIO TIRRENICA NUOTO 1 00' 56. 71
9 ROSELLINI MARCO NUOTO UISP 2003 00' 57. 08

10 GOBBI NICOLO' LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 57. 92
11 MAURIZIO JACOPO NUOTO UISP 2003 01' 00. 18
12 NICCOLAI TOMMASO DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01' 03. 18

BRACONI FEDERICO LIBERTAS R. N. PERUGIA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 CARTA MARTINA LIBERTAS R. N. PERUGIA 10 00' 34. 51
2 VITTA ALESSIA SPORTIVA STURLA 7 00' 34. 57
3 CARIDI LUCIA SPORTIVA STURLA 6 00' 34. 58
4 GIOVANNONI GAIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 5 00' 35. 10
5 GIANNINI ELENA TIRRENICA NUOTO 4 00' 35. 29
6 GIOVINAZZO FRANCESCA SPORTIVA STURLA 3 00' 35. 66
7 SCEVOLA LAURA TIRRENICA NUOTO 2 00' 36. 62
8 D'AMELIO ANGELICA NUOTO UISP 2003 1 00' 36. 63
9 ANGELONI ANNA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 38. 41

10 BINI ALESSIA TIRRENICA NUOTO 00' 38. 86
11 PAPANGELOU IRENE TIRRENICA NUOTO 00' 39. 39
12 DADA' MATILDE CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 40. 20
13 TIMOSSI CAROLINA SPORTIVA STURLA 00' 41. 06
14 SBARAGLI EMMA NUOTO UISP 2003 00' 41. 11
15 GROSSO GIULIA SPORTIVA STURLA 00' 42. 95
16 GASPERINI CECILIA SPORTIVA STURLA 00' 43. 41
17 IOVINE NINA ZORE CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 43. 80
18 NESTI LUCIA TIRRENICA NUOTO 00' 44. 07

GROSSI FRANCESCA TIRRENICA NUOTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 TRIDENTI MARCO SAVINO NUOTO UISP 2003 10 00' 32. 90
2 LUNARDELLI MARCO NUOTO UISP 2003 7 00' 33. 03
3 TRAVERSO NICCOLO' SPORTIVA STURLA 6 00' 33. 52
4 DE PAOLI FILIPPO NUOTO UISP 2003 5 00' 33. 80
5 VOLPI ANDREA LIBERTAS R. N. PERUGIA 4 00' 34. 26
6 TORCIGLIANI DANIELE TIRRENICA NUOTO 3 00' 34. 44
7 ANTONUCCI PIETRO ON SPORT SESTRI LEVANTE 2 00' 34. 86
8 GUIDOTTI GIACOMO TIRRENICA NUOTO 1 00' 35. 92
9 DE PASCALE MATTEO SPORTIVA STURLA 00' 36. 03

10 SBARAGLI GIACOMO NUOTO UISP 2003 00' 37. 38
11 TADDEI SEBASTIAN TIRRENICA NUOTO 00' 37. 86
12 ROSSI FILIPPO TIRRENICA NUOTO 00' 38. 32
13 MAGNANI MATTEO SPORTIVA STURLA 00' 38. 87
14 D'AMBROSIO SIMONE SPORTIVA STURLA 00' 39. 54
15 DESSI' FILIPPO NUOTO UISP 2003 00' 39. 66
16 BARTOLINI ANDREA SPORTIVA STURLA 00' 42. 22
17 MATTEONI LUCA TIRRENICA NUOTO 00' 42. 74
18 DOFOUR EMANUELE SPORTIVA STURLA 00' 43. 33

FARNESI GUIDO TIRRENICA NUOTO $
VILLA THOMAS SPORTIVA STURLA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 RUGGIERI FEDERICA GENS AQUATICA RSM 10 00' 30. 72
2 CARMASSI CHIARA SPORTIVA STURLA 7 00' 31. 14
3 TACCIOLI ELISA VIRTUS BUONCONVENTO 6 00' 31. 30
4 NUSSBAUMER ASIA GENS AQUATICA RSM 5 00' 31. 86
5 SCARASCIA GIORGIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 4 00' 32. 29
6 BARATTA GAIA NUOTO CLUB APUANIA 3 00' 32. 30
7 DI PEDE CATERINA NUOTO UISP 2003 2 00' 32. 96
8 MANCINI CARMEN VIRTUS BUONCONVENTO 1 00' 33. 06
9 CHIARI LUDOVICA ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 33. 27

10 SPINABELLA GUYA NUOTO UISP 2003 00' 33. 72
11 CALLO SOFIE ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 34. 15
12 ZUGARONI RACHELE LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 34. 44
13 BEGHINI IRENE CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 34. 54
14 FUSCI VERONICA NUOTO UISP 2003 00' 34. 56
15 GHEZZI ELEONORA ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 34. 94
16 VALLONI ARIANNA GENS AQUATICA RSM 00' 35. 12
17 KUMMEL BIANCA SPORTIVA STURLA 00' 35. 13
18 FALCHI ZOE NUOTO UISP 2003 00' 35. 88
19 MORETTI ILARIA NUOTO CLUB APUANIA 00' 36. 45
20 FE' TERESA VIRTUS BUONCONVENTO 00' 37. 08
21 MANESCHI ISABELLA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 37. 22
22 PIERI GAIA NUOTO UISP 2003 00' 38. 26
23 GUADAGNI SARA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 39. 50

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 FARFALLA RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 DI NICOLA EMANUELE SWAMP SWIMMING 10 00' 26. 47
2 RINCHI MATTEO VIRTUS BUONCONVENTO 7 00' 27. 74
3 BATTAGLIA DAVIDE CO.G.I.S. 6 00' 27. 87
4 PINZUTI ALESSANDRO VIRTUS BUONCONVENTO 5 00' 27. 92
5 ALUNNO ERIK VIRTUS BUONCONVENTO 4 00' 28. 21
6 DEL CORSO GIACOMO NUOTO UISP 2003 3 00' 28. 24
7 PASOLINI GIANLUCA GENS AQUATICA RSM 2 00' 28. 26
8 GAGLIARDI ETTORE ANDREA NUOTO UISP 2003 1 00' 28. 28
9 GAZZOLO LORENZO SPORTIVA STURLA 00' 28. 63

10 TRAVERSO GIORGIO SPORTIVA STURLA 00' 28. 88
11 PEREGO FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 28. 97
12 CACCIATORI DAVIDE NUOTO CLUB APUANIA 00' 29. 39
13 ELEODORI TOMMASO NUOTO UISP 2003 00' 29. 56
14 CAMORRI ENRICO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 29. 73
15 CELANI CELESTINI KRISTOPHER LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 30. 17
16 MANCINI MICHELE GENS AQUATICA RSM 00' 30. 32
17 TRAVERSO NINO SPORTIVA STURLA 00' 30. 33
18 FILIPPESCHI LORENZO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 30. 75
19 CARTA LUCA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 32. 27
20 VALENTINI MARCO NUOTO UISP 2003 00' 32. 83
21 LAZZERI MAXIM ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 33. 53
22 PATRONE MATTEO SPORTIVA STURLA 00' 34. 81
23 PECCHIA LEONARDO NUOTO UISP 2003 00' 36. 12

BARILLARO DOMENICO NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 FARFALLA JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 LATTANZI JESSICA CIRCOLO NUOTO LUCCA 10 00' 29. 31
2 CALABRIA MIREA SPORTIVA STURLA 7 00' 29. 80
3 SACCHI VIRGINIA VIRTUS BUONCONVENTO 6 00' 29. 83
4 SALVADERI ALESSIA NUOTO UISP 2003 5 00' 30. 33
5 COPPEDE' REBECCA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 4 00' 30. 54
6 REBOSIO ELISA GENS AQUATICA RSM 3 00' 30. 68
7 CHECCHI LINDA NUOTO UISP 2003 2 00' 30. 72
8 DEL CORSO BEATRICE NUOTO UISP 2003 1 00' 31. 53
9 BIZZARRI SILVIA NUOTO UISP 2003 00' 31. 96

10 DI PEDE MARGHERITA NUOTO UISP 2003 00' 31. 98
11 CECCARONI MARTINA GENS AQUATICA RSM 00' 32. 08
12 GAZZINI SARA VIRTUS BUONCONVENTO 00' 32. 48
13 FABBRI ERICA GENS AQUATICA RSM 00' 32. 50
14 CICCHINI CLIO NUOTO UISP 2003 00' 32. 84
15 GIOVANNINI ELENA GENS AQUATICA RSM 00' 33. 77
16 ROMEZZANO VALERIA ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 33. 86
17 COLOMBINI VITTORIA NUOTO UISP 2003 00' 33. 88

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 FARFALLA JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 MACCHIA STEFANO NUOTO UISP 2003 10 00' 27. 56
2 ROGNINI FEDERICO NUOTO UISP 2003 7 00' 27. 67
3 PICCINELLI FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 6 00' 27. 74
4 MONI FABIO NUOTO UISP 2003 5 00' 28. 17
5 OLBARIO SAMUELE ON SPORT SESTRI LEVANTE 4 00' 28. 73

BRACONI FEDERICO LIBERTAS R. N. PERUGIA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 NANNETTI VANESSA TIRRENICA NUOTO 10 00' 35. 55
2 PISTELLI JASMINE NUOTO UISP 2003 7 00' 36. 06
3 PODENZANA CECILIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 6 00' 36. 11
4 DE ANGELIS VANESSA ON SPORT SESTRI LEVANTE 5 00' 36. 13
5 CONSANI KINZICA NUOTO UISP 2003 4 00' 36. 52
6 SCEVOLA LAURA TIRRENICA NUOTO 3 00' 36. 98
7 POLIDORI ILENIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 2 00' 38. 03
8 DADA' MATILDE CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 1 00' 38. 55
9 DE PASCALE CHIARA SPORTIVA STURLA 00' 39. 03

10 GUIDI AZZURRA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 39. 72
11 MARANDOLA ELENA NUOTO UISP 2003 00' 39. 91
12 NICOLAI ELENA TIRRENICA NUOTO 00' 40. 23
13 TAGLIONI SAMANTHA NUOTO UISP 2003 00' 40. 29
14 BELLUOMINI LAURA TIRRENICA NUOTO 00' 40. 71
15 LIPPI ELENA TIRRENICA NUOTO 00' 43. 27
16 MUSETTI ALESSIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 44. 48

SALVATORI ELEONORA TIRRENICA NUOTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 DORSO ESORDIENTI A MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 TORCIGLIANI DANIELE TIRRENICA NUOTO 10 00' 34. 86
2 AMICABILE PIETRO SPORTIVA STURLA 7 00' 36. 16
3 MARAGLIANO MICHELE SPORTIVA STURLA 6 00' 36. 57
4 BORGIANNI DAVID TIRRENICA NUOTO 5 00' 36. 61
5 DELL'OMODARME FILIPPO LIBERTAS R. N. PERUGIA 4 00' 36. 67
6 CELANI CELESTINI RICCARDO LIBERTAS R. N. PERUGIA 3 00' 36. 98
7 NATIVITATI ALESSIO NUOTO UISP 2003 2 00' 37. 32
8 TOMEI FEDERICO TIRRENICA NUOTO 1 00' 38. 52
9 BALABUKHA ARTEM TIRRENICA NUOTO 00' 38. 57

10 DESSI' FILIPPO NUOTO UISP 2003 00' 38. 67
11 CASELLA LEONARDO SPORTIVA STURLA 00' 41. 91
12 GIACCHE' MARCO CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 42. 49
13 MAZZONI ALBERTO SPORTIVA STURLA 00' 42. 69
14 DOFOUR EMANUELE SPORTIVA STURLA 00' 43. 82

PESCAGLINI NICOLO' TIRRENICA NUOTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 DORSO RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BERNARDI ANNACHIARA CIRCOLO NUOTO LUCCA 10 00' 31. 16
2 BERNARDI SARA GENS AQUATICA RSM 7 00' 32. 21
3 RUGGIERI FEDERICA GENS AQUATICA RSM 6 00' 33. 25
4 STORTI GIORGIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 5 00' 33. 30
5 DI PEDE CATERINA NUOTO UISP 2003 4 00' 34. 39
6 VOLPI ELENA NUOTO UISP 2003 3 00' 34. 95
7 NUSSBAUMER ASIA GENS AQUATICA RSM 2 00' 35. 06
8 FUSCI VERONICA NUOTO UISP 2003 1 00' 35. 08
9 BOCCIA IRENE NUOTO UISP 2003 00' 38. 62

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 DORSO RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BRUGNONI GIULIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 10 00' 27. 66
2 MENICONI GIULIO TIRRENICA NUOTO 7 00' 27. 96
3 SANTI CRISTIAN GENS AQUATICA RSM 6 00' 28. 47
4 COLTELLI LORENZO NUOTO UISP 2003 5 00' 29. 04
5 MUSSI LUCA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 4 00' 30. 19
6 CHICCA ANDREA CIRCOLO NUOTO LUCCA 3 00' 30. 70
7 BRUGNONI GREGORIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 2 00' 31. 26
8 ELEODORI TOMMASO NUOTO UISP 2003 1 00' 31. 33
9 URBANI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 32. 40

10 PARISI FRANCESCO NUOTO UISP 2003 00' 32. 49
11 MENCARONI FRANCESCO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 32. 70
12 SCHOEN GIULIO SPORTIVA STURLA 00' 32. 96
13 MASI LORENZO NUOTO UISP 2003 00' 34. 24
14 BICHI MATTEO NUOTO CLUB APUANIA 00' 34. 29

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 DORSO JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 CALABRIA MIREA SPORTIVA STURLA 10 00' 30. 17
2 PISCOPO JOANA TIRRENICA NUOTO 7 00' 31. 59
3 BADANO GIORGIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 6 00' 31. 99
4 NADINI CAROLINA GENS AQUATICA RSM 6 00' 31. 99
5 DEL CORSO BEATRICE NUOTO UISP 2003 4 00' 32. 39
6 GENNA LAURA LIBERTAS R. N. PERUGIA 3 00' 32. 73
7 GOBBI ALESSIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 2 00' 32. 79
8 DE STEFANO CHIARA LIBERTAS R. N. PERUGIA 1 00' 34. 20
9 POLIDORI ILARIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 34. 38

10 BISSO MARGHERITA SPORTIVA STURLA 00' 34. 79
11 FALLANI FLAVIA VIRTUS BUONCONVENTO 00' 34. 93
12 TEMPESTI REBECCA CO.G.I.S. 00' 35. 22

MEUCCI DALIA NUOTO UISP 2003 $
BULZONI CARLOTTA GENS AQUATICA RSM $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 DORSO JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 MORINO TOMMASO NUOTO UISP 2003 10 00' 29. 32
2 MACCHIA STEFANO NUOTO UISP 2003 7 00' 29. 49
3 GOBBI NICOLO' LIBERTAS R. N. PERUGIA 6 00' 29. 79
4 CRINITI ALESSANDRO SPORTIVA STURLA 5 00' 29. 81

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 RANA ESORDIENTI A FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 NANNETTI VANESSA TIRRENICA NUOTO 10 00' 39. 67
3 VITTA ALESSIA SPORTIVA STURLA 7 00' 40. 88
2 POLIDORI ILENIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 7 00' 40. 88
4 D'ANDREA DOMITILLA NUOTO UISP 2003 5 00' 43. 34
5 BINI ALESSIA TIRRENICA NUOTO 4 00' 43. 36
6 RAMACCIOTTI ALESSIA TIRRENICA NUOTO 3 00' 43. 57
7 PISTELLI JASMINE NUOTO UISP 2003 2 00' 43. 91
8 TIMOSSI CAROLINA SPORTIVA STURLA 1 00' 44. 43
9 AGRESTINI GEMMA TIRRENICA NUOTO 00' 44. 81

10 PALADINI LUCREZIA TIRRENICA NUOTO 00' 46. 67
11 GASPERINI CECILIA SPORTIVA STURLA 00' 46. 81
12 SIMONETTI ASIA TIRRENICA NUOTO 00' 47. 28
13 MARCHESE SARA NUOTO UISP 2003 00' 47. 51
14 LO SCHIAVO ALICE NUOTO UISP 2003 00' 49. 55
15 SBARAGLI EMMA NUOTO UISP 2003 00' 51. 86

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 RANA ESORDIENTI A MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 CAPOMACCIO LORENZO LIBERTAS R. N. PERUGIA 10 00' 37. 89
2 CARLONI EDOARDO LIBERTAS R. N. PERUGIA 7 00' 38. 17
3 DEL PISTOIA DAVIDE TIRRENICA NUOTO 6 00' 39. 95
4 SBARAGLI GIACOMO NUOTO UISP 2003 5 00' 40. 08
5 DE PASCALE MATTEO SPORTIVA STURLA 4 00' 40. 97
6 TADDEI SEBASTIAN TIRRENICA NUOTO 3 00' 41. 30
7 CELANI CELESTINI RICCARDO LIBERTAS R. N. PERUGIA 2 00' 41. 40
8 VULCANO LORENZO TIRRENICA NUOTO 1 00' 41. 74
9 SAVOCA CORONA TOMMASO TIRRENICA NUOTO 00' 42. 14

10 CARLI GABRIEL TIRRENICA NUOTO 00' 43. 80
11 D'AMBROSIO SIMONE SPORTIVA STURLA 00' 46. 60
12 OMERO LORENZO SPORTIVA STURLA 00' 47. 21

FRASSI MANUEL NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 RANA RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 CANUTO CECILIA SWAMP SWIMMING 10 00' 33. 43
2 SAVINO IRENE CIRCOLO NUOTO LUCCA 7 00' 34. 16
3 CAVALLINI MATILDE LIBERTAS R. N. PERUGIA 6 00' 35. 35
4 PRIAMI JENNIFER CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 5 00' 36. 58
5 CHICCA BENEDETTA CIRCOLO NUOTO LUCCA 4 00' 36. 64
6 LAZZARELLI CLARA VIRTUS BUONCONVENTO 3 00' 37. 72
7 DANOVARO LUDOVICA SPORTIVA STURLA 2 00' 39. 18
8 MANTELLI BEATRICE SPORTIVA STURLA 1 00' 39. 21
9 NANNIPIERI ELENA NUOTO UISP 2003 00' 39. 42

10 OLBARIO BEATRICE ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 39. 91
11 GIORGI RACHELE NUOTO UISP 2003 00' 39. 98
12 RIZZO CATERINA SPORTIVA STURLA 00' 40. 86
13 D'AMBROSIO GIULIA SPORTIVA STURLA 00' 40. 95

LEPORI DENISE NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 RANA RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 PUCCINELLI SEBASTIANO TIRRENICA NUOTO 10 00' 31. 02
2 PASSERI SIMONE CIRCOLO NUOTO LUCCA 7 00' 32. 17
3 FORTINI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 6 00' 32. 36
4 CAMORRI EMANUELE VIRTUS BUONCONVENTO 5 00' 33. 78
5 CASINI DAMIANO NUOTO UISP 2003 4 00' 34. 07
6 BATTAGLIA JACOPO NUOTO UISP 2003 3 00' 34. 72
7 MONI LUCA NUOTO UISP 2003 2 00' 35. 15
8 GUALTIERI LORENZO NUOTO UISP 2003 1 00' 35. 39
9 MATII PIETRO NUOTO UISP 2003 00' 37. 49

10 MONETTI FILIPPO NUOTO UISP 2003 00' 38. 68
11 TAGLIONI CHRISTIAN NUOTO UISP 2003 00' 43. 28

BACCI TOMMASO NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 RANA JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 BERTINI FEDERICA NUOTO UISP 2003 10 00' 34. 53
2 POLI MARTINA CIRCOLO NUOTO LUCCA 7 00' 35. 14
3 DE BIAGI GIULIA GENS AQUATICA RSM 6 00' 35. 76
4 TORI ASYA TIRRENICA NUOTO 5 00' 36. 49
5 GONFIANTINI CHIARA ON SPORT SESTRI LEVANTE 4 00' 36. 51
6 LANDUCCI ANNA CIRCOLO NUOTO LUCCA 3 00' 36. 95
7 MINUTELLA NOEMI VIRTUS BUONCONVENTO 2 00' 37. 41
8 LIPPI ELEONORA VIRTUS BUONCONVENTO 1 00' 37. 51
9 COMANDUCCI ELEONORA GENS AQUATICA RSM 00' 38. 27

10 CONIGLIO ALESSIA NUOTO UISP 2003 00' 38. 33
11 SARTI SCARINCI MATILDE NUOTO UISP 2003 00' 39. 27
12 BERNABEI CAROLINA SPORTIVA STURLA 00' 40. 09
13 SOZZI CLAUDIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 41. 42

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 RANA JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 MALVALDI LORENZO NUOTO UISP 2003 10 00' 30. 72
2 BARTOLINI LEONARDO NUOTO UISP 2003 7 00' 31. 04
3 RIZZO PAOLO SPORTIVA STURLA 6 00' 33. 01
4 BONANNI ALESSANDRO NUOTO UISP 2003 5 00' 33. 04
5 OLBARIO SAMUELE ON SPORT SESTRI LEVANTE 4 00' 33. 99

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 GIOVANNONI GAIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 10 00' 29. 94
2 CARTA MARTINA LIBERTAS R. N. PERUGIA 7 00' 31. 19
3 DE ANGELIS VANESSA ON SPORT SESTRI LEVANTE 6 00' 31. 45
4 PODENZANA CECILIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 5 00' 31. 59
6 CARIDI LUCIA SPORTIVA STURLA 4 00' 32. 45
5 GIANNINI ELENA TIRRENICA NUOTO 4 00' 32. 45
7 CONSANI KINZICA NUOTO UISP 2003 2 00' 32. 62
8 GIOVINAZZO FRANCESCA SPORTIVA STURLA 1 00' 32. 85
9 ANGELONI ANNA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 33. 38

10 GRAGNANI RACHELE TIRRENICA NUOTO 00' 33. 40
11 GUIDI AZZURRA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 33. 57
12 D'AMELIO ANGELICA NUOTO UISP 2003 00' 33. 58
13 MARANDOLA ELENA NUOTO UISP 2003 00' 33. 73
14 TAGLIONI SAMANTHA NUOTO UISP 2003 00' 34. 12
15 DE PASCALE CHIARA SPORTIVA STURLA 00' 34. 12
16 CORRIANO ALICE NUOTO UISP 2003 00' 34. 36
17 IOVINE NINA ZORE CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 34. 79
18 D'ANDREA DOMITILLA NUOTO UISP 2003 00' 35. 12
19 DEL PRETE SARA TIRRENICA NUOTO 00' 35. 26
20 TOGNETTI IRENE MARIA TIRRENICA NUOTO 00' 36. 31
21 NICOLAI ELENA TIRRENICA NUOTO 00' 36. 62
22 LIPPI ELENA TIRRENICA NUOTO 00' 37. 22
23 MUSETTI ALESSIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 37. 62
24 LO SCHIAVO ALICE NUOTO UISP 2003 00' 39. 31
25 FRANCIOSA NOEMI TIRRENICA NUOTO 00' 39. 83
26 GROSSO GIULIA SPORTIVA STURLA 00' 40. 30
27 MARCHESE SARA NUOTO UISP 2003 00' 40. 44
28 GIUSTI AURORA TIRRENICA NUOTO 00' 41. 00

PARIGINI NICOLE TIRRENICA NUOTO $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 TRIDENTI MARCO SAVINO NUOTO UISP 2003 10 00' 28. 13
2 LUNARDELLI MARCO NUOTO UISP 2003 7 00' 28. 91
3 NATIVITATI ALESSIO NUOTO UISP 2003 6 00' 30. 21
4 CAPOMACCIO LORENZO LIBERTAS R. N. PERUGIA 5 00' 30. 48
5 DE PAOLI FILIPPO NUOTO UISP 2003 4 00' 30. 75
6 TRAVERSO NICCOLO' SPORTIVA STURLA 3 00' 31. 11
7 MARAGLIANO MICHELE SPORTIVA STURLA 2 00' 31. 20
8 CARLONI EDOARDO LIBERTAS R. N. PERUGIA 1 00' 31. 22
9 VOLPI ANDREA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 31. 32

11 TARDELLI LUCA TIRRENICA NUOTO 00' 31. 71
10 DEL PISTOIA DAVIDE TIRRENICA NUOTO 00' 31. 71
12 AMICABILE PIETRO SPORTIVA STURLA 00' 31. 74
13 DELL'OMODARME FILIPPO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 31. 91
14 ANTONUCCI PIETRO ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 32. 46
15 PAPANGELOU FRANCESCO TIRRENICA NUOTO 00' 33. 01
16 ROSSI FILIPPO TIRRENICA NUOTO 00' 33. 50
17 BORGIANNI DAVID TIRRENICA NUOTO 00' 34. 12
18 GIACCHE' MARCO CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 34. 13
19 PARRI SERGIO TIRRENICA NUOTO 00' 34. 70
20 MAZZONI ALBERTO SPORTIVA STURLA 00' 36. 16
21 OMERO LORENZO SPORTIVA STURLA 00' 37. 34
22 CALZOLARI FEDERICO TIRRENICA NUOTO 00' 37. 59
23 CASELLA LEONARDO SPORTIVA STURLA 00' 37. 67
24 BARTOLINI ANDREA SPORTIVA STURLA 00' 38. 33
25 MAGNANI MATTEO SPORTIVA STURLA 00' 38. 37

TOMEI FEDERICO TIRRENICA NUOTO $
VILLA THOMAS SPORTIVA STURLA $
PESCAGLINI NICOLO' TIRRENICA NUOTO $
FRASSI MANUEL NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 CANUTO CECILIA SWAMP SWIMMING 10 00' 27. 63
2 BERNARDI SARA GENS AQUATICA RSM 7 00' 29. 38
3 TACCIOLI ELISA VIRTUS BUONCONVENTO 6 00' 29. 42
4 LAZZARELLI CLARA VIRTUS BUONCONVENTO 5 00' 29. 52
5 ANCONA GIADA VALERIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 4 00' 29. 60
6 STORTI GIORGIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 3 00' 29. 64
7 CAVALLINI MATILDE LIBERTAS R. N. PERUGIA 2 00' 29. 65
8 SPINABELLA GUYA NUOTO UISP 2003 1 00' 30. 47
9 NIERI GIULIA NUOTO UISP 2003 00' 30. 83

10 PICCHI GAIA NUOTO UISP 2003 00' 30. 97
11 MANCINI CARMEN VIRTUS BUONCONVENTO 00' 31. 01
12 DELL'AMICO ALICE NUOTO CLUB APUANIA 00' 31. 12
13 VOLPI ELENA NUOTO UISP 2003 00' 31. 55
14 BRUZZO JANA SPORTIVA STURLA 00' 32. 06
15 LUCCHESI CATERINA NUOTO UISP 2003 00' 32. 12
16 ZUGARONI RACHELE LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 32. 35
17 FALCHI ZOE NUOTO UISP 2003 00' 32. 40
18 VALLONI ARIANNA GENS AQUATICA RSM 00' 32. 89
19 MAURIZIO LETIZIA NUOTO UISP 2003 00' 32. 90
20 SODINI GIORGIA NUOTO UISP 2003 00' 34. 14
21 CIARDI IRENE NUOTO UISP 2003 00' 34. 75
22 DI GIORGIO VIVIANA SPORTIVA STURLA 00' 34. 83
23 PARDINI ELENA NUOTO UISP 2003 00' 35. 42

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 DI NICOLA EMANUELE SWAMP SWIMMING 10 00' 24. 52
2 BRUGNONI GIULIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 7 00' 24. 89
3 SANTI CRISTIAN GENS AQUATICA RSM 6 00' 25. 09
4 MARAGLIANO MATTEO SPORTIVA STURLA 5 00' 25. 24
5 BATTAGLIA DAVIDE CO.G.I.S. 4 00' 25. 47
6 ALUNNO ERIK VIRTUS BUONCONVENTO 3 00' 25. 62
7 DEL CORSO GIACOMO NUOTO UISP 2003 2 00' 26. 10
8 DE PASCALE LUCA SPORTIVA STURLA 1 00' 26. 29
9 RINCHI MATTEO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 26. 32

10 PASOLINI GIANLUCA GENS AQUATICA RSM 00' 26. 33
11 PINZUTI ALESSANDRO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 26. 36
12 FORTINI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 26. 48
13 GAGLIARDI ETTORE ANDREA NUOTO UISP 2003 00' 26. 63
14 PEREGO FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 26. 73
15 LAMBERTI ALESSANDRO SPORTIVA STURLA 00' 26. 74
16 BERNARDI GIANCARLO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00' 26. 84
17 LENZI MATTIA NUOTO UISP 2003 00' 26. 86
18 NDRERAJ RICCARDO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 27. 06
19 CELANI CELESTINI KRISTOPHER LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 27. 31
20 BRUGNONI GREGORIO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 27. 46
21 CAMORRI EMANUELE VIRTUS BUONCONVENTO 00' 27. 51
22 CASINI DAMIANO NUOTO UISP 2003 00' 27. 56
23 CAMORRI ENRICO VIRTUS BUONCONVENTO 00' 27. 71
24 ROMAGNOLI ANDREA NUOTO UISP 2003 00' 27. 71
25 MANCINI MICHELE GENS AQUATICA RSM 00' 27. 75
26 MENCONI MATTEO CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 27. 93
27 PARISI FRANCESCO NUOTO UISP 2003 00' 28. 49
28 URBANI ALESSANDRO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 28. 69
29 MONI LUCA NUOTO UISP 2003 00' 28. 93
30 MENCARONI FRANCESCO LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 29. 15
31 GRASSINI ELIA NUOTO UISP 2003 00' 29. 24
32 TRAVERSO NINO SPORTIVA STURLA 00' 29. 50
33 BICHI MATTEO NUOTO CLUB APUANIA 00' 29. 61
34 CARTA LUCA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 30. 02
35 BELLI RICCARDO ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 30. 14
36 DAMANTI SIMONE SPORTIVA STURLA 00' 30. 71
37 MEREU JONATHAN NUOTO UISP 2003 00' 30. 98
38 STACCHINI GIULIO NUOTO UISP 2003 00' 31. 49

BARTOLINI NICOLO' SPORTIVA STURLA #
MEINI FRANCESCO NUOTO UISP 2003 $
BARILLARO DOMENICO NUOTO UISP 2003 $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 STILE LIBERO JUNIORES FEMMINE

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 SALVADERI ALESSIA NUOTO UISP 2003 10 00' 27. 89
2 CICCHINI CLIO NUOTO UISP 2003 7 00' 28. 06
3 PALMERINI ELEONORA TIRRENICA NUOTO 6 00' 28. 28
4 GIOVANNINI ELENA GENS AQUATICA RSM 5 00' 28. 40
5 CECCARONI MARTINA GENS AQUATICA RSM 4 00' 28. 41
6 SACCHI VIRGINIA VIRTUS BUONCONVENTO 3 00' 28. 42
7 FABBRI ERICA GENS AQUATICA RSM 2 00' 28. 55
8 GOBBI ALESSIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 1 00' 28. 59
9 COPPEDE' REBECCA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 28. 63

10 NADINI CAROLINA GENS AQUATICA RSM 00' 29. 03
11 REBOSIO ELISA GENS AQUATICA RSM 00' 29. 07
12 BERTINI FEDERICA NUOTO UISP 2003 00' 29. 17
13 CHECCHI LINDA NUOTO UISP 2003 00' 29. 29
14 GAZZINI SARA VIRTUS BUONCONVENTO 00' 29. 52
15 LIPPI ELEONORA VIRTUS BUONCONVENTO 00' 29. 76
16 BADANO GIORGIA CLUB NAUTICO MARINA DI CARRARA 00' 29. 89
17 POLIDORI ILARIA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 29. 96
18 REDI ELISA VIRTUS BUONCONVENTO 00' 30. 04
19 GONFIANTINI CHIARA ON SPORT SESTRI LEVANTE 00' 30. 25
20 TEMPESTI REBECCA CO.G.I.S. 00' 30. 32
21 FALLANI FLAVIA VIRTUS BUONCONVENTO 00' 30. 58
22 DE STEFANO CHIARA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 30. 64
23 GENNA LAURA LIBERTAS R. N. PERUGIA 00' 30. 76
24 DE BIAGI GIULIA GENS AQUATICA RSM 00' 30. 87
25 DE KERMAREK IRENE SPORTIVA STURLA 00' 31. 39

BULZONI CARLOTTA GENS AQUATICA RSM $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO



37° Trofeo "Mussi - Lombardi - Femiano"
Meeting Internazionale di Nuoto

Viareggio  -  24 Novembre 2013

50 STILE LIBERO JUNIORES MASCHI

Atleta Società Punti Tempo NoteOrdine
Arrivo

1 MONTANARI RICCARDO GENS AQUATICA RSM 10 00' 24. 42
2 MONI FABIO NUOTO UISP 2003 7 00' 24. 85
3 ROGNINI FEDERICO NUOTO UISP 2003 6 00' 25. 60
4 MALVALDI LORENZO NUOTO UISP 2003 5 00' 25. 68
5 PICCINELLI FRANCESCO VIRTUS BUONCONVENTO 4 00' 25. 84
6 MATTEUCCI ALESSIO TIRRENICA NUOTO 3 00' 25. 97
7 GOBBI NICOLO' LIBERTAS R. N. PERUGIA 2 00' 26. 01
8 ROSELLINI MARCO NUOTO UISP 2003 1 00' 26. 57
9 MAURIZIO JACOPO NUOTO UISP 2003 00' 27. 86

BRACONI FEDERICO LIBERTAS R. N. PERUGIA $

Note: * = FUORI GARA  -  @ = RITIRATO  -  # = SQUALIFICATO  -  $ = NON PARTITO


